
【バス路線変更開始日】 １０月３１日（金）から

【廃止路線】 ※月曜日→[亀田・松ヶ崎線] [岩谷・北内越線]

【変更路線】 ※金曜日→[岩谷・北内越線]

16:00～ 17:20～ 9:40～ 11:00～

大内支所 大内支所 15:20 16:40 9:00 10:20

（株）羽田 （株）羽田 15:22 16:42 9:02 10:22

北内越郵便局 北内越郵便局 15:24 16:44 9:04 10:24

新電元本社 新電元本社 15:27 16:47 9:07 10:27

池田建材 マックスバリュー新川口店 15:30 16:50 9:10 10:30

上ノ山団地 上ノ山団地 15:35 16:55 9:15 10:35

石脇郵便局 石脇郵便局 15:40 17:00 9:20 10:40

ＡＡＣ着 ＡＡＣ着 15:45 17:05 9:25 10:45

月曜休館に伴うスクールバス路線の変更について

令和7年9月1日

平日 祝日

金曜日

岩谷・北内越線

現行 新路線

１１月より施行いたします、月曜休館日導入に併せましてスクールバス路線の一部を下

記の通り変更させていただきます。廃止路線と新規路線をご確認の上、スクール曜日・時

間及び乗車場所の変更がある場合は、変更届が必要になりますので、１０月１８日（土）

までフロントでの手続きをお願いいたします。

詳しいバス路線やご不明な点がございましたらフロントまでお気軽にお問合せください。


